
Uchwała nr 61/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 04.11.2022 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Kobiet na Drużynowe Mistrzostwa 

Europy MIXT, 12.11 2022 w Mulhouse (FRA) 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Kobiet na Drużynowe 

Mistrzostwa Europy MIXT, 12.11 2022 w Mulhouse (FRA) w następującym składzie: 

1. kat. -57 kg: Podolak Arleta, WKS Gwardia Warszawa 

ZA:  7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 2 głosów 

2. kat. – 57 kg: Dąbrowska Anna, KS AZS AWF Wrocław 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 2 głosów 

3. kat. -70 kg: Sobierajska Katarzyna, Judo Pohl Przemęt  

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 1 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 1 głosów 

4. kat. + 78 kg: Wolszczak Kinga, WKS Śląsk Wrocław 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 2 głosów 

5. kat. + 78 kg: Załęczna Anna, TKS "Judo" Toruń 

ZA: 7 głosów         PRZECIW: 0 głosów        WSTRZYMUJĄCYCH: 2 głosów 

Osoby towarzyszące:  

1. Trener – Paweł Zagrodnik 

2. Fizjoterapeuta – Mikołaj Trześniewski 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Kierownikowi Wyszkolenia PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

Uchwała została przyjęta. 

 


